משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף א שפות
הפיקוח על הוראת העברית בקדם-יסודי וביסודי

ירושלים, אב תשע"ט

אוגוסט, 2019

למורים, לרכזים ולמדריכים לעברית בחינוך היסודי,

למנהלים ולמפקחים על בתי הספר,

שלום רב.

הנדון: חוזר מפמ"ר עברית למורי החינוך היסודי לקראת שנת הלימודים תש"ף

כבכל שנה, בפתח דבריי ברצוני להודות למורים, לרכזים, למדריכים ולכל יתר אנשי המקצוע בבתי הספר היסודיים, במכללות, במשרד החינוך בוועדות השונות אשר נושאים בעול השליחות של החינוך הלשוני בעברית.